
 

" A L L E G R O " s. r. o.    Vídeňská 744/2, 140 00 Praha 4    E-mail: info@allegro-praha.cz    www.allegro-praha.cz  

 

REFERENCE 
Bořislavka, Praha 
kovové podhledové systémy a obklady 

 

POPIS OBJEKTU 

BOŘISLAVKA CENTRUM – obchodní a kancelářský 
komplex, který obsahuje unikátní mix 
odpočinkových zón, zeleně, společenských a 
obchodních prostor s inspirativními kancelářemi 
nejvyššího standardu. 

POPIS PRACÍ 

Dodávka a montáž stropní závěsné a nosné 
konstrukce z materiálu FeZn bez další povrchové 
úpravy. Následná montáž zvukově-izolačních 
velkoformátových panelů Phonoflex – různě 
architektonicky pojednané panely z hliníkového 
kompozitu, tloušťky 20 mm, primer lak dle RAL 
9016 mat, otevřené hrany. Panely jsou na míru 
řezané ze základního formátu 1250x5000 mm. 

Způsob uchycení panelů byl vyvinut firmou Allegro 
přímo pro tento typ podhledů. Pro přípravu 
výrobní dokumentace panelů bylo provedeno 
geodetické zaměření. 

 

Celkem se instalovalo 1 000 m2 velkoformátových 
podhledových panelů Phonoflex.  

 

Černý obklad z pilaplechů 

Podíleli jsme se na návrhu obkladu a kompletním 
provedení zakrytí vyústění VZT a instalací. 
Architektonické řešení obkladu je provedeno  
z podélných lamel vyrobených z tzv. pilaplechů.  
Ty jsou naformátovány pravidelným ohýbáním  
z perforovaného plechu. Lamely jsou vzájemně 
spojovány podélným zámkem a v tomto místě jsou 
připevněny ke stěně výložníkem. Celá konstrukce je 
barevně upravena dle požadavku architekta. 

Panely a celkový design byl upraven přímo pro tuto 
stěnu, která je umístěna nad hlavní recepcí v 7 NP. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@allegro-praha.cz
http://www.allegro-praha.cz/


 

" A L L E G R O " s. r. o.    Vídeňská 744/2, 140 00 Praha 4    E-mail: info@allegro-praha.cz    www.allegro-praha.cz  

 

INVESTOR  

KKCG Real Estate 

ARCHITEKT  

Aulík Fišer Architekti 

DATUM DOKONČENÍ 

2021 

 

 

 

 

mailto:info@allegro-praha.cz
http://www.allegro-praha.cz/

	Popis objektu
	Popis prací
	Investor
	Architekt
	Datum dokončení

